
OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 354-0007/2012-10 

Datum: 07.03.2017 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva:   Predlog za razširitev cenika za najemnine grobov na pokopališčih v Občini 

Divača 

Predlagatelj: županja občine Divača, Alenka Štrucl Dovgan 

Pripravljavec/ci: koncesionar, KSP d.d. Sežana 

 

I. Uvod 

V letu 2016 je občina Divača na pokopališču v Senožečah in Divači uredila prostora za 

raztros pepela. Poleg tega so se na pokopališču v Divači postavile talne žarne niše. Tako 

so se na področju pogrebnih storitev ponudile nove možnosti izvedbe pokopa, zato je le te 

potrebno vnesti v cenik.  

 

II. Pravna podlaga 

- Koncesijska pogodba za izvajanje gospodarskih javnih služb urejanja in vzdrževanja 

pokopališč in izvajanja pogrebnih storitev, 

- Statut občine Divača. 

 

 

III. Obrazložitev 

Občinski svet občine Divača, je dne 23.04.2012 sprejel Cenik za najem grobnih polj za 

območje KS Divača, KS Senožeče in KS Vreme. Od takrat so se občanom v okviru 

izvajanja gospodarske javne službe urejanja in vzdrževanja pokopališč ponudile nove 

možnosti izvedbe pokopa, zato je le te potrebno vnesti v cenik. Novi obliki pokopa sta 

raztros pepela in talna žarna niša. 

Pri raztrosu pepela, ki se opravi na posebej določenem prostoru na pokopališču 

predlagamo, da se obračuna enkraten prispevek za upravljanje in vzdrževanje pokopališča 

v višini 100,00 eur ( z DDV-jem).  

 



Pri najemu talne zame nise, ki je umescena na del pokopalisca, kjer so izvedena tipska 
grobna obelezja, predlagamo ceno letnega najema enojnega grobnega polja 24,00 eur (z 
DDV-jem) 

IV. Zaldjucek 

V skladu s 23. clenom koncesijske pogodbe za izvajanje gospodarskih javnih sluzb: 
urejanja in vzdrievanja pokopalisc in izvajanja pogrebnih storitev v Obcini Divaca, 
Obcinski svet potrjuje predlagane cenike. 

V. Priloge 

Predlog sklepa, 

Pripravil-a: 
Natasa Macarol 

svetovalka za kmetijstvo, turizem in gospodarstvo 
c.x--

Vloziti: 

Arhiv sej OS, 
v zadevo. 

-_.-.. _--_._ .. Zupanja ObCine Divaca 
Alenk~ ~cl Dovgan 

~OC>! 



PREDLOG  SKLEPA 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 

in 9/15) je Občinski svet Občine Divača na svoji … redni seji, dne … sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 

 

1. člen 

V cenik za letne najemnine za grobna polja se doda novi obliki pokopa in sicer: 

- Raztros pepela = 100,00 EUR, 

- Najem talne žarne niše = 24,00 EUR. 

 

V zgornji ceni je vključen 22% DDV. 

 

 

2. člen 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 

Županja Občine Divača 

Alenka Štrucl Dovgan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sklep prejmejo: 

 

- Občinska uprava 

-  arhiv, tu. 

 

 

 


